(iv) 本公司以供股或購股權或認股權證之方式提呈或授予股份持有
人權利可按低於股份市價90%之價格認購新股份；

(v) 本公司以現金作為全部代價發行可兌換或交換為新股份或附帶
可認購新股份權利之證券，而倘在任何情況下，就該等證券初
步應收之每股股份總實際代價低於巿價之90%，或任何該等證
券附帶之任何有關兌換或交換或認購權利之條款作出修訂，以
致上述就該等證券初步應收之每股股份總實際代價低於巿價之
90%；

(vi) 本公司以現金作為全部代價按低於市價90%之每股股份價格發
行股份；及

(vii) 本公司為收購資產而按低於股份市價90%之每股股份總實際代
價發行股份。

投票 ： 債券持有人將無權僅因身為債券持有人而出席本公司任何股東大會
或於會上投票

— 8 —

轉讓 ： 債券持有人可轉讓或指定分派全部或部分可換股債券予任何人士，
除非得到本公司事先書面同意之情況下，不得轉讓可換股債券予本
公司之聯繫人士，可換股債券發行日起六個月內不得轉讓或指定分
派。

抵押品 ： 無

上市 ： 本公司不會申請可換股債券於聯交所或任何其他證券交易所上市。
本公司將向聯交所申請批准兌換股份上市及買賣。

發行可換股債券之理由及所得款項用途

本集團主要從事職業足球營運，以及娛樂及媒體服務。

鋻於近期市況，董事認為，透過發行可換股債券集資乃屬合理。此乃本公司增加其營運資金
並加強其資本基礎及財務狀況，以於機會出現時應付未來可能投資及收購（包括但不限於可
能收購事項）所需之機會。董事認為發行可換股債券因不會對現有股東之持股量構成即時攤
薄影響，實屬本公司籌集額外資本之適當方法。

初步兌換價每股兌換股份0.10港元乃經本公司與認購人參考股份之現行市價、本集團之現有
財務狀況及當前市況後公平磋商釐定。

董事（不包括獨立非執行董事，彼等將於考慮獨立財務顧問之意見後發表意見）認為，經本公
司與認購人公平磋商後達致之認購協議條款（包括兌換價）屬公平合理、按一般商業條款訂
立，並符合本公司及股東之整體利益。

發行可換股債券之所得款項總額將約為120,000,000港元。發行可換股債券之所得款項淨額
（扣除相關開支後）約119,500,000港元擬用作本集團之一般營運資金，以及於機會出現時用於
未來可能投資及收購（包括但不限於可能收購事項）。於本公佈日期，除可能收購事項外，本
公司並無識別任何收購目標。於扣除相關開支後，每股兌換股份之淨價約為0.9958港元。

— 9 —

持股架構

本公司 (i)於本公佈日期；及 (ii)（僅供說明）緊隨於可換股債券附帶之兌換權獲行使後悉數配
發及發行兌換股份（假設兌換價為0.10港元及本公司之持股架構並無其他變動）後之持股架構
如下：

於本公佈日期
緊隨於可換股債券附帶之
兌換權獲悉數行使後配發及
發行兌換股份後（附註 3）

股份數目 概約% 股份數目 概約%

楊家誠先生（附註1） 755,353,826 13.78 755,353,826 11.31
Peter Pannu先生 1,500,000 0.03 1,500,000 0.02
張貴能先生 250,000 0.00 250,000 0.00
Panagiotis Pavlakis先生 380,000 0.01 380,000 0.01
認購人（附註2） — — 1,200,000,000 17.96
公眾股東 4,723,602,907 86.18 4,723,602,907 70.70

5,481,086,733 100.00 6,681,086,733 100.00

附註：

(1) 楊家誠先生個人持有185,452,760股股份及透過鴻祥管理有限公司（彼全資擁有之公司）持有569,901,066
股股份。楊家誠先生於二零一四年二月四日辭任董事並卸任本公司主席。

(2) 認購人由主席兼執行董事張成先生擁有50%及由副主席兼執行董事馬瑞昌先生擁有50%。

(3) 於本公佈日期，本金總額358,500,000港元、可兌換為11,950,000,000股股份之可換股債券尚未兌換。上
述持股架構並無計及可能於兌換後發行之有關股份。

— 10 —

過去十二個月之集資活動

以下載列本公司於本公佈日期前過去十二個月進行之股本集資活動：

公佈日期 說明
籌集之所得款項
淨額（概約）

擬定所得款項
用途

實際所得款項
淨額用途（概約）

二零一三年
十一月十二日

根據特別授權
配售新股份

62,000,000港元 償還債務、作為
本集團之營運資
金及整體改善本
集團之流動資金
狀況

28,200,000港元
用作償還債務及
18,000,000港元
用作本集團之營
運資金，餘額將
按擬定用途使用

二零一三年
十一月十二日

發行本金額
50,000,000港元
之可換股債券

抵銷結欠相關認
購人之貸款後
15,000,000港元

作為本集團之營
運資金、整體改
善本集團之流動
資金狀況、償還
債務，以及在機
會出現時用於可